
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č. 4 k SoD

DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 29717010

(dále též jako , JOodatek“)

Uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Zastoupen Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správy západ

Korespondenční adresa a adresa pro doručování faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955
190 00 Praha 9
(dále jen „Objednatel)

Zhotovitel: APREA s.r.o.
IČO: 27245918, DIČ CZ 27245918
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 107316
Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 - Libeň
Zastoupen Ing. Petrem Legnerem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: .................................. ........
číslo účtu: ..................................

Kontaktní adresa:
Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 
(dále jen ,j£hoto\iteť)

(Společně dále též jako mluvní strany“)

Název akce: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek“, ev. č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných 
zakázek: 29717010.



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č .4 k  SoD

Článek L 
Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení smlouvu o dílo ze dne 23. 11. 2017, č. smlouvy 
Objednatele 29717010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 4. 2018 a Dodatku č. 2 ze dne 18. 6. 2018 (dále též 
„Smlouva”), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro akci „Rekonstrukce výpravní budovy v 
žst. Písek”, včetně zajištění výkonu autorského dozoru při realizaci Stavby, a dále veškeré činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi přípravy.

Článek II.
Předmět díla

2.1. Smluvní strany se v průběhu zpracování dokumentace dohodly na nutných změnách v rozsahu díla vyvolaných 
skutečnostmi zjištěnými v průběhu zpracování dokumentace.

2.2 S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly, že původní předmět díla v odstavci 2.3 Smlouvy, se rozšiřuje 
o poslední větu, která zní takto:

Předmětem plnění je dále zapracování požadavků na bezpečnostní prvky dle požadavků 030.

Článek III.
Cena díla a splatnost faktur

3.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Ruší se stávající znění odstavce 3. 1. a nahrazuje se následujícím novým zněním:

3.1. Celková cena předmětu díla
Cena bez DPH dle Dodatku č. 4: 1 637 500 Kč
Výše DPH 21 %: 343 875,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 1 981 375 Kč

Rekapitulace:
SoD: 1293 000,-Kč
Dl: 0,- Kč
D2: +44 000,- Kč
D3: +85 000,-Kč
D4: +215 500,- Kč

Celková cena činí 1 637 500 Kč bez DPH. Celková cena se tedy v souladu s § 222 odst. 9 navýšila Dodatky 
č. 1 -4  o 21%.

Článek IV.
Příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis ceny díla - položkový rozpočet

4.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Přílohy č. 4 Rozpis ceny díla - položkový rozpočet 
Smlouvy:

Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 4, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č. 4 k SoD

/
/

Článek V.
Příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění

5.1. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly na následující změně Přílohy č. 5 Harmonogram 
plnění Smlouvy:

Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 4, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 4 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Článek VI.
Ostatní ujednání

6.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

6.2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží 
Objednatel a dva (2) Zhotovitel.

6.3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“).

6.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

6.5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by 
jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma částí 
označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny 
na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část 
obsahu Dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, 
nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S 
částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto 
Dodatku, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu 
či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6.7. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 4 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

6.8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné vůle, že 
souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek 
Dodatek č. 4 k SoD

6.9. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny díla 
Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za Objednatele: _ g .¡jg. 2020 

V Pr.dze dne-....................

-  4 - 06-  2020
Za Zhotovitele:

V Praze

IngTPelr-HoMnzl
ředitel! >tavební správy západ
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Legner 
jednatel společnosti 
APREA s.r.o.



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č .4k  SoD

Příloha č. 1

Příloha č. 4 Rozpis ceny díla

PČ_____________Kód____________Popis__________ Množství_______ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
N00 Zpracování projektové dokumentace

N01 Zpracováni projektové dokumentace
1 000000001R Zaměřeni stávajícího 

stavu
1,000 60 000,00 60 000,00

2 000000002R Projektová příprava 
- geodet, průzkumy, 
stávající Inženýrské 
sítě

...... . . ......... . . .........

3 000000003R Návrhová studie 
(záměr projektu)

...... . . ......... . . .........

4 000000004R Dokumentace pro 
územní rozhodnutí - 
DUR

...... ............. .............

5 000000005R Inženýrská činnost k 
DUR

...... . . ......... . . .........

6 000000006R Dokumentace pro 
stavební povolení - 
DSP

...... ............. .............

7 000000007R Inženýrská činnost k 
DSP

...... . . ......... . . .........

8 000000008R BOZP ve fázi 
projektu

...... . . ......... . . .........

9 000000009R Dokumentace pro 
provádění stavby - 
DPS

...... ............. .............

10 000000010R Řešeni slaboproudů -
strukturovaná
kabeláž

..... . . ......... . . .........

11 000000011R Autorský dozor ...... . . ......... . . .........

12 000000012R Zhotoveni záměru 
projektu dle 
zpřesnění směrnice 
V - 2/2012 včetně 
ekonomického 
zhodnocení 
efektivnosti ( M K A )

...... . . ......... . . .........

13 000000013R Zapracování 
požadavků na 
bezpečnostní prvky 
dle požadavků 030

...... ............. .............



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č .4 k  SoD

Příloha č. 2

Příloha č. 5 Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy

1. Dílčí etapa
Zaměření stávajícího stavu, Projektová příprava - geodet, 

průzkumy, stávající inženýrské sítě, Navrhovaná studie 
(záměr projektu)

do 2 měsíců 
od podpisu Smlouvy 
(23.1.2018)

2. Dílčí etapa
Dokumentace pro územní rozhodnutí- DŮR

do 2 měsíce
od ukončení 1. Dílčí etapy 
(23.3.2018)

3. Dílčí etapa
Inženýrská činnost k DŮR

do 3 měsíců
od ukončení 2. Dílčí etapy 
(23.6.2018)

4. Dílčí etapa
Dokumentace pro stavební povolení- DSP, BOZP ve fázi 

projektu

do 3 měsíců
od ukončení 3. Dílčí etapy 
(23.9.2018)

5. Dílčí etapa
Projednání a zapracování připomínek objednatele k DSP dle 4. 

Dílčí etapy

do 3 měsíců
od ukončení 4. Dílčí etapy 
(23.12.2018)

6. Dílčí etapa 
Inženýrská činnost k DSP

Předpoklad do 30. 6. 2020

7. Dílčí etapa
Dokumentace pro provádění stavby - DPS

Předpoklad do 12. 6. 2020

8. Dílčí etapa
Autorský dozor projektanta při realizaci stavby

9 měsíců
(předpoklad 10/2020 - 6/2021)

9. Dílčí etapa
Zhotovení záměru projektu dle směrnice Ministerstva 
dopravy V - 2/2012 včetně ekonomického zhodnocení 

efektivnosti (MKA)

5 týdnů
po podpisu dodatku č. 3

10. Dílčí etapa
Zapracování požadavků na bezpečnostní prvky dle požadavků

030

předpoklad do 12. 6. 2020



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek
Dodatek č. 4 k SoD

Termín dokončení Díla předpoklad do 15. 6. 2021
(v závislosti na zahájení 8. Dílčí etapy)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 846033

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0945dd8-d6e9-4057-9f9e-f50295469b0f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2020 11:00:01


		2020-06-26T09:00:04+0000




